2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.05.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]423

	г. Верхняя Пышма

	О реализации проекта «Банк молодёжных инициатив»

Руководствуясь Федеральным законом от 0610.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой 4 «Развитие потенциала молодежи Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП, подпрограммой 7 «Молодежь городского округа Верхняя Пышма до 2020 года» муниципальной программы городского округа Верхняя Пышма «Развитие социальной сферы в городском округе Верхняя Пышма до 2020 года», утвержденной постановлением   администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.10.2014 № 1834, Уставом городского округа Верхняя Пышма, с целью развития культуры гражданских отношений и общественной активности молодежи через оказание финансовой и организационной поддержки общественно значимых инициатив молодых граждан, направленной на решение общественно значимых задач, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Реализовать проект «Банк молодёжных инициатив» на территории городского округа Верхняя Пышма (далее – проект) в срок до 30 ноября 2018 года.
2.	Муниципальному казенному учреждению «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма» (Британов А.В.) назначить учреждение-оператора по реализации проекта  муниципальное автономное учреждение «Центр по работе с молодежью «Объединение клубов по месту жительства».
3.	Утвердить положение по реализации проекта (прилагается).
4.	Ответственность за реализацию проекта возложить на муниципальное казенное учреждение «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма» (Британов А.В.).
5.	Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
6.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н.Николишин

Вр-131369
Вр-131369